
 
 

UCHWAŁA NR LI/384/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 320) oraz art. 18 ust  2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę łączącą drogę powiatową numer 1778 R (Pruchnik 
Kramarzówka-Helusz) z drogą powiatową Nr 1777R (Pruchnik - Nienadowa) oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka numer 841 w Kramarzówce,  dz. nr 2415 w Pruchniku oraz dz. nr 2466 w Jodłówce. 

2. Wymienione działki stanowią ciąg drogi Kramarzówka – Pruchnik „Poprzeczka” - Jodłówka. 

3. Droga ta stanowić będzie uzupełnienie obecnej drogi gminnej Nr 111694R Kramarzówka -Pruchnik 
„Poprzeczka”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pruchniku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Wiesław Jamrozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2550


	UCHWAŁA NR LI/384/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-05-21T11:59:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




